BALANCETE - AGOSTO DE 2021

RECEITAS DESPESA

Saldo més anterior 167.274,47 “Folha de Pagamento

Repasse Prefeitura 67.500,00- Contribuigao Previdenciaria (INSS)

Rendimentos Aplicacéo, 466,63 Emprestimo Pessoal de Vereadores
Tarifas Telefonica
Tarifas Energia
Tarifas Bancarias
Prefeitura Municipal (IRRF & Rendimentos)
Servigos Consultoria Contabil (software)
Acesso a Internet
Servicos de Manutencio do Site da Camara
Servicos de Limpeza e Higienizagao
Servigos de Jardinagem e Pequencs Reparos na Camara
Servigos de Manutengédo de Computadores/ Impressoras
Servigos de correios
Servigos de Publicagéo
Material para lanche servidores e vereadores
Material de limpeza :
Material de escritorio

1235.241,10 Total da despesa do més

Saldo para o més seguinte
Balancete '

Balan'céte 7

Regiane Aparecida-dé Lima
Diretora do Legislastivo

Ana Carolin lea Grosso
CRCMG 095138/0-0

Marcos Heleno Barcellos
Presidente do Legislativo ( 2021/2022 )

R. Manoel Carvalho Mdl, 7 7
e-mail: co
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2.214,75
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459 52
911,60
301,59

44.518,67

190.722,43

235.241,10




